
Předmět:Hodnocení skladových - oken.cz
Datum:Sun, 03 Sep 2017 20:56:31 +0200 (CEST)

Od:
Komu:obchod@skladova-okna.cz

Dobrý den,

dodávka oken byla rychlá, avšak chyběly plíšky na zakotvení oken, čímž nám to způsobilo velké
problémy,

vzhledem k tomu, že stará okna byla již demontována.

JIstě chápete, že jsme nemohli v tomto stádiu dodávku oken reklamovat.

Velmi nám pomohl soused, který dělal okna před námi a několik ks mu zbylo.

Začali jsme montovat okna a přikládáme foto. Musíme ještě dodělat venkovní paratety,

které máme již přpravené, ale počasí nepřeje. 

Až na tu chybičku s kotvami, jsme s okny spokojeni.

Do budoucna přemýšlíme o další koupi oken .

S pozdravem Soviarová Dagmar

Fwd: Hodnocenı ́skladových - oken.cz  

1 z 1 04.09.2017 9:35




